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LEASING A UBEZPIECZENIA

D
zi siaj współ pra cu je my ze
wszyst ki mi fir ma mi le asin go -
wy mi na ryn ku i wy sta wia my

mie sięcz nie ok. 11 tys. po lis ko mu ni -
ka cyj nych i ok. 7,5 tys. po lis ubez pie -
cze nia le asin go wa ne go mie nia. 

Bez pie czeń stwo kon su men tów

W bie żą cym ro ku przy pa da 30-le -
cie ist nie nia Związ ku Pol skie go Le -
asin gu i 26. rocz ni ca pierw szej
na ryn ku umo wy ge ne ral nej dla le -
asin gu wy sta wio nej przez PZU. To
ob ra zu je si łę na szej współ pra cy.
Wspól nie kro czy li śmy po nie ła twym,
zmie nia ją cym się ryn ku le asin go wym,
a dy na micz ne, dwu cy fro we wzro sty
ryn ku by ły dla PZU mo to rem do kon -
se kwent ne go roz wo ju ofer ty. 

Nie wąt pli wie ca ły ry nek fi nan so wy,
w tym ubez pie cze nio wy, prze szedł dłu -
gą dro gę zwią za ną z wpro wa dza niem
wie lu re gu la cji, któ rych ce lem by ła
przede wszyst kim ochro na kon su men -
tów po przez zwięk sze nie przej rzy sto -
ści pro duk tów ubez pie cze nio wych.
Jed ną z klu czo wych re gu la cji by ła
wdro żo na w lu tym 2018 r. usta wa
o dys try bu cji ubez pie czeń. Wy ni ka
z niej m.in. obo wią zek wy ko na nia ana -
li zy po trzeb klien ta, co do sko na le wpi -
su je się w ro sną cą świa do mość
ubez pie cze nio wą klien tów, w tym
przed się bior ców fi nan su ją cych le asin -
go wa ne po jaz dy i ma szy ny. 

Uważ nie ob ser wu je my zmie nia ją cy
się ry nek. Jed ną z od po wie dzi na je go
po trze by by ło wpro wa dze nie ta ry fy
dy na micz nej w ubez pie cze niach ko -
mu ni ka cyj nych. Dzi siaj, po czte rech
la tach od pod ję cia tej de cy zji, je ste -
śmy prze ko na ni, że by ła ona słusz na.
Na sza ofer ta ce no wa jest do sto so wa -
na do prze bie gu po li so wo -szko do we -
go klien ta. Licz by po ka zu ją, że bar dzo
do kład nie sza cu je my i se lek cjo nu je my
ry zy ko, co ma prze ło że nie na co raz
lep szy wy nik tech nicz ny.

Świa do my wy bór klien tów

Dzi siaj mo że my śmia ło po wie -
dzieć, że o ubez pie cze niu po jaz dów
klien ci wie dzą wszyst ko lub pra wie
wszyst ko. Do sko na le wie dzą, czym

róż ni się OC od AC, a czym NNW
od as si stan ce. Z peł ną świa do mo ścią
wy ku pu ją ubez pie cze nie GAP. Wśród
ocze ki wań klien tów obec nie moż -
na wy róż nić wie le czyn ni ków, a ce -
na jest je dy nie jed nym z nich. War to
zwró cić uwa gę, że rów nie waż nym
ele men tem jest dla klien ta wy bór 
kon kret ne go to wa rzy stwa ubez pie cze -
nio we go, któ re nie bu dzi je go wąt pli -
wo ści w kwe stii bez pie czeń stwa
i ja ko ści ob słu gi. 

Za bez pie cza jąc przed miot le asin -
gu, klient przede wszyst kim ocze ku je,
że za war cie obu umów – fi nan so wa -
nia i ubez pie cze nia – bę dzie wy ma ga -
ło mi ni mum for mal no ści, od bę dzie
się pod czas jed ne go spo tka nia z do -
rad cą, a naj le piej on li ne. Nie zwy kle

istot ny jest rów nież ła twy kon takt
z ubez pie czy cie lem, uwzględ nia ją cy
mul ti ka na ło wość – nie tyl ko przez in -
fo li nię, ale rów nież przez stro nę www
oraz apli ka cję.

Klien ci ce nią tak że po czu cie bez pie -
czeń stwa w przy pad ku nie spo dzie wa -
nych zda rzeń na dro dze. Pod kre śla ją,
jak waż na jest szyb ka re ak cja as si -
stan ce, pod sta wie nie sa mo cho du za -
stęp cze go we wska za ne miej sce czy
spraw na i bez go tów ko wa li kwi da cja
szko dy. To wszyst ko już od daw na ja -
ko PZU ofe ru je my. Tyl ko w tym ro ku
od stycz nia do lip ca wy pła ci li śmy
pra wie 255 mln zł od szko do wań
ubez pie czo nym u nas klien tom firm
le asin go wych po sia da ją cych ubez pie -
cze nie ko mu ni ka cyj ne.

Ubez pie cze nie mie nia jest mniej
po wszech ne niż ubez pie cze nia ko mu -
ni ka cyj ne, jed nak ubez pie cze nia w le -
asin gu to nie tyl ko po jaz dy, ale
rów nież ma szy ny i urzą dze nia. Ubez -
pie cze nie le asin go wa nej ma szy ny wy -
ma ga roz wa że nia wie lu czyn ni ków
ry zy ka. Waż ne jest nie tyl ko, ja ka to
ma szy na, ale rów nież gdzie jest po sta -
wio na, czy obok znaj du je się stre fa
ma te ria łów ła two pal nych, ja kie są za -
bez pie cze nia ca łe go ma ga zy nu czy za -
kła du pro duk cyj ne go. Nie zwy kle
waż ne jest sku pie nie się na wszyst -
kich wska za nych aspek tach.

Szu ka my no wych roz wią zań

Naj więk sze na ryn ku do świad cze -
nie we współ pra cy z fir ma mi le asin -

go wy mi po zwa la nam ofe ro wać no -
wo cze sne roz wią za nia. Opra co wy wa -
ny obec nie mo del ta kiej współ pra cy
za kła da mak sy mal nie sze ro ki za kres
po kry cia dla przed mio tów, znacz nie
ogra ni czo ną li stę branż wy łą czo nych
oraz in tu icyj ną kla sy fi ka cję przed mio -
tów. Wszyst ko po to, by do rad cy le -
asin go wi mo gli mak sy mal nie sku pić
się na tzw. sprze da ży pod sta wo wej
umo wy, tj. le asin gu. Chce my, by mie li
moż li wie sze ro kie kom pe ten cje i ła -
twość w ofe ro wa niu od po wied nie go
za bez pie cze nia przed mio tu. W ślad
za wpro wa dze niem no wej umo wy pla -
nu je my prze pro wa dze nie cy klu szko -
leń dla OFWCA le asin go wych.

PZU jest Part ne rem Dia men to -
wym te go rocz nej kon fe ren cji „Le -
asing & Ubez pie cze nia”. Za pra sza my
do śle dze nia wy stą pień przed sta wi cie -
li PZU w dys ku sjach pa ne lo wych nt.
roz wo ju pro duk tów ubez pie cze nio -
wych dla klien tów firm le asin go wych,
ja ko ści i in no wa cyj no ści w pro ce sach
li kwi da cji szkód oraz trans for ma cji
cy fro wej w ubez pie cze niach. 

Jo an na Na dzi kie wicz
dy rek tor ds. Pro gra mów 

Le asin go wych w PZU

Woj ciech Kmie cic ki
dy rek tor Biu ra Klien ta 

Stra te gicz ne go i Le asin gu w PZU

FINANSOWANIE I UBEZPIECZENIE

Strategiczne partnerstwo PZU 
na rynku ubezpieczeń leasingu 
PZU już od ponad 25 lat oferuje firmom leasingowym partnerstwo i kompleksową ochronę
ubezpieczeniową dla leasingowanych pojazdów i maszyn. Pierwszą, pionierską na rynku
umowę generalną ubezpieczeń komunikacyjnych dla leasingu, podpisaliśmy w 1998 r. 

Uważnie obserwujemy zmieniający się

rynek. Jedną z odpowiedzi 

na jego potrzeby było wprowadzenie 

taryfy dynamicznej w ubezpieczeniach

komunikacyjnych. Dzisiaj, po czterech

latach od podjęcia tej decyzji, jesteśmy

przekonani, że była ona słuszna.

Z okazji jubileuszu 
30-lecia Związku Polskiego

Leasingu w imieniu PZU 
chcemy złożyć gratulacje,

wyrazy uznania 
i życzenia długich lat

dalszego dynamicznego
rozwoju branży

leasingowej.


